
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ 
RESOLUÇÃO N° 026, DE 30 DE JUNHO DE 2021

 
Dispõe sobre a nomeação no emprego público
de Técnico em Laboratório.

 
O PRESIDENTE DO CISPAR, no uso de suas atribuições,
considerando o resultado do Concurso Público e considerando
o encaminhamento de todos os documentos necessários por
parte do candidato aprovado e convocado,
 
RESOLVE:
 
Art. 1° Fica nomeado para o emprego público de Técnico em
Laboratório a senhora MONICA FIDELIS DOS SANTOS,
portadora do RG n° 7.248.734-6.
 
Art. 2° Fica determinada a respectiva anotação na CTPS e
demais atos legais e regulamentares respectivos.
 
Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Maringá, 30 de junho de 2021.
 
ROBISON PEDROSO DA SILVA
Presidente 

 
Publicado por: 

André Bartolomeu Arrais da Silva 
Código Identificador:D434D587

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/07/2021. Edição 2297 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


